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Przeciętna prędkość zwycięzcy 2 etapu 39,51 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 1 etapie 

classement general de la 1-e etape  
   1  48 SVK20000409  BLASKO         Matej      GRU PA NARODOWA SŁOWACJI   1 53 54 10 
   2  30 POL19991016 #ZELLNER        Hubert     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 18  6 
   3  54 CZE19991022  BABOR          Daniel     GRU PA NARODOWA CZECHY     0 00 52  4 
   4  27 POL19990314 #RUTA           Krystian   KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 52   
   5  71 POL20001120  STELCZYK       Szymon     UKS -MOTO-AGBUD JELCZ LAS. 0 00 52   
   6  67 POL19991129  CENIUCH        Wojciech   GK PIAST SZCZECIN         0 00 52   
   7  70 POL20000618  MICHALSKI      Łukasz     UKS -MOTO-AGBUD JELCZ LAS. 0 00 52   
   8  36 POL20000511  MŁOTKIEWICZ    Przemek    UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 00 52   
   9  55 CZE19990320  BUSEK          Matyas     GRU PA NARODOWA CZECHY     0 00 52   
  10  51 SVK19990508  CHREN          Martin     GRU PA NARODOWA SŁOWACJI   0 00 52   
  11  50 SVK20000507  FOLTAN         Adam       GRU PA NARODOWA SŁOWACJI   0 00 52   
  12  37 POL20000522  SITKO          Adrian     UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 00 52   
  13  53 POL20000808  KLEMENTOWSKI   Kornel     FUN .ROZWOJU KOLARSTWA K.K 0 00 52   
  14  47 SVK19990312  STOCEK         Matus      GRU PA NARODOWA SŁOWACJI   0 00 52   
  15  43 POL19990601  LUBOWIECKI     Paweł      DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 00 52   
  16  49 SVK19990212  VARHANOVSKY    Jakub      GRU PA NARODOWA SŁOWACJI   0 00 52   
  18  39 POL19990903  MACIEJUK       Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 52   
  19   5 POL19991207  WOSIK          Mateusz    KTK  KALISZ                0 00 52   
  20  86 POL19990923  BIELAS         Konrad     KOL EJARZ JURA CZĘSTOCHOWA 0 00 52   
  21  56 CZE19990814  KLABOUCH       Petr       GRU PA NARODOWA CZECHY     0 00 52   
  22   8 POL20000409  KUCZMA         Mateusz    KTK  KALISZ                0 00 52   
  23  28 POL20000617 # ŚMIESZEK       Jakub      KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 52   
  24  40 POL20000214  KOBUS          Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 52   
  25  79 POL20000116  ŻYGADŁO        Kacper     UKS ENERGETYK JUNIOR GRYF 0 00 52   
  26  22 POL20000412  MODLI ŃSKI      Marcel     UKS RATUSZ MASZEWO        0 00 52   
  27  92 POL20000810  PROKOPYSZYN    Filip      LKS  TRASA ZIELONA GÓRA    0 00 52   
  28  89 POL19990512  ŻUK            Mateusz    LKS ZIEMIA OPOLSKA        0 01 06   
  29  20 POL20001215  PIEPRZ         Mateusz    UKS  RATUSZ MASZEWO        0 01 06   
  30   6 POL20000616  NESTEROWICZ    Krzysztof  KTK  KALISZ                0 01 06   
  31  38 POL19970605* MISTEREK       Weronika   UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 01 16   
  32  31 POL19990606  BARANOWSKI     Piotr      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 01 16   
  33  85 POL19990912  SIKORA         Daniel     MGL KS BŁEKITNI PAULA TRAN 0 01 19   
  34  52 SVK19990604  ZARNOVICAN     Adrian     GRU PA NARODOWA SŁOWACJI   0 01 19   
  35  46 POL19990810  SZYDZOWSKI     Przemysław KS POLONIA ŚRODA WLKP.    0 01 19   
  36  29 POL19990223 # ŚMIESZEK       Norbert    KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 01 19   
  37  68 POL20000605  CZECHOWICZ     Kacper     UKS -MOTO-AGBUD JELCZ LAS. 0 01 27   
  38   2 POL20001201  BORUCZKOWSKI   Mateusz    KS STOMIL POZNAŃ          0 01 36   
  39  93 POL20001023  MIKOŁAJCZYK    Eryk       LKS  TRASA ZIELONA GÓRA    0 00 52   
  40   4 POL19991207  WOSIK          Piotr      KTK  KALISZ                0 01 49   
  41  25 POL19990105 #MACIEJEWSKI    Michał     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 05 28   
  42  42 POL20000223  KOTULSKI       Przemysław DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 11 08   
  43  88 POL19990904  PIÓRKOWSKI     Wojciech   LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 11 08   
  44  44 POL19990406  MANOWSKI       Mateusz    DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 00 52   
  45   9 POL20000427  BIELAK         Jakub      KTK  KALISZ                0 00 52   
  46  24 POL20001130 #KRZYWIAK       Kacper     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 52   
  47  33 POL19990122  TYNDEL         Eryk       UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 00 52   
  48  32 POL19990107  NOWAK          Mateusz    UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 00 52   
  49  45 POL20000206  WENGLORZ       Michał     DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 00 52   
  50   3 POL20000212  KWIATEK        Cezary     KS STOMIL POZNAŃ          0 00 52   
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  51  26 POL19990127 #MUSIELAK       Marcel     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 52   
       1 POL19991113 #KLEIST         Dawid      nie  wystartował             
       7 POL20000825  KAFTANOWICZ    Piotr      nie  wystartował             
      10 POL19990616 #KONIECZNY      Mikołaj    nie  wystartował             
      11 POL20001020 #KANIEWSKI      Igor       nie  wystartował            
      13 POL20000220 #KACZMAREK      Tomasz     nie  wystartował             
      14 POL20000417 #MIERZY ŃSKI     Piotr      nie wystartował             
      15 POL19990101 #KORDUS         Kamil      nie  wystartował             
      16 POL19990816 #FOGT           Jarosław   nie  wystartował            
      19 POL19990601 #BISKUP         Dawid      nie  wystartował             
      23 POL19991219  MAJEWSKI       Konrad     nie  wystartował           
      41 POL20000323 #JAKUBASZ       Mateusz    nie  wystartował           
      57 CZE20000812  MESTAN         Matous     nie  wystartował            
      58 POL19990104  LEWANDOWSKI    Michał     nie  wystartował             
      59 POL19990311  KWIATKOWSKI    Maciej     nie  wystartował             
      60 POL19990415  RUMI ŃSKI       Kamil      nie wystartował             
      61 POL20000917  NIKIEL         Olek       nie  wystartował             
      63 POL19990830  ROCHNA         Daniel     nie  wystartował            
      64 POL20000105  WALKOWIAK      Kacper     nie  wystartował             
      65 POL20000709  RYPI ŃSKI       Kuba       nie wystartował             
      66 POL19990327  URBA ŃSKI       Wojciech   nie wystartował             
      72 POL19990503 #KOSTA ŃSKI      Mateusz    nie wystartował             
      73 POL19990401 #LORENC         Adrian     nie  wystartował            
      74 POL19990613 #LASKOWSKI      Jakub      nie  wystartował            
      75 POL20000206 #SOSI ŃSKI       Konrad     nie wystartował            
      76 POL20000725 #MARCINIAK      Jakub      nie  wystartował            
      78 POL19990518 #DASZKIEWICZ    Bartosz    nie  wystartował             
      80 POL19990512 #BYSTRZYCKI     Wojciech   nie  wystartował            
      81 POL20000204 #JA ŃCZYK        Hubert     nie wystartował             
      82 POL19991005 #KACZMAREK      Wojciech   nie  wystartował             
      83 POL19991217 #ŁAMASZEWSKI    Jan        nie  wystartował            
      87 POL19921130* NAPIERALSKA    Sabina     nie  wystartował             
      90 POL19990709  ZIELONKA       Bartłomiej nie  wystartował             
      91 POL20000625  KRÓL           Daniel     nie  wystartował             
      94 POL19960717* ŻEGLEŃ         Viktoria   nie wystartował           
  
Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 50 

Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out – 0 

LOTNE PREMIE 

  1 1 88PIÓRKOWSKI     Wojciech   LKS ZIEMIA OPOLSK A       1 okr ążenie         
  2 1  8KUCZMA         Mateusz    KTK KALISZ               2 okr ążenie         
  3 1 39MACIEJUK       Filip      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY3 okrążenie         
  4 1 39MACIEJUK       Filip      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY4 okrążenie         

 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 2 etapie 

classement general apres la 1-e etape  
   1  47 SVK19990312  STOCEK         Matus      GRU PA NARODOWA SŁOWACJI   3 56 16 
   2  56 CZE19990814  KLABOUCH       Petr       GRU PA NARODOWA CZECHY     0 00 04   
   3  48 SVK20000409  BLASKO         Matej      GRU PA NARODOWA SŁOWACJI   0 01 41 10 



 

 

XXV JUBILEUSZOWY OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI       3-5.07.2015 
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,  

tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl . Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573. 

impreza dofinansowana przez samorząd województwa wielkopolskiego 

KATEGORIA JUNIOR MŁODSZY          2 etap 4 lipca 2015 Ludwików 75km 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                         http://godlewski-sport.cba.pl/ 

 

3

   4  54 CZE19991022  BABOR          Daniel     GRU PA NARODOWA CZECHY     0 03 30  4 
   5  26 POL19990127 #MUSIELAK       Marcel     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 04 19   
   6  32 POL19990107  NOWAK          Mateusz    UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 07 11   
   7  30 POL19991016 #ZELLNER        Hubert     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 07 12  6 
   8  67 POL19991129  CENIUCH        Wojciech   GK PIAST SZCZECIN         0 07 22   
   9  71 POL20001120  STELCZYK       Szymon     UKS -MOTO-AGBUD JELCZ LAS. 0 07 39   
  10  43 POL19990601  LUBOWIECKI     Paweł      DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 07 39   
  11  36 POL20000511  MŁOTKIEWICZ    Przemek    UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 07 52   
  12  55 CZE19990320  BUSEK          Matyas     GRU PA NARODOWA CZECHY     0 07 52   
  13  51 SVK19990508  CHREN          Martin     GRU PA NARODOWA SŁOWACJI   0 07 52   
  14  50 SVK20000507  FOLTAN         Adam       GRU PA NARODOWA SŁOWACJI   0 07 52   
  15  49 SVK19990212  VARHANOVSKY    Jakub      GRU PA NARODOWA SŁOWACJI   0 07 52   
  16  39 POL19990903  MACIEJUK       Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 07 52   
  17   5 POL19991207  WOSIK          Mateusz    KTK  KALISZ                0 07 52   
  18  86 POL19990923  BIELAS         Konrad     KOL EJARZ JURA CZĘSTOCHOWA 0 07 52   
  19   8 POL20000409  KUCZMA         Mateusz    KTK  KALISZ                0 07 52   
  20  79 POL20000116  ŻYGADŁO        Kacper     UKS ENERGETYK JUNIOR GRYF 0 07 52   
  21  92 POL20000810  PROKOPYSZYN    Filip      LKS  TRASA ZIELONA GÓRA    0 07 52   
  22  44 POL19990406  MANOWSKI       Mateusz    DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 07 52   
  23  33 POL19990122  TYNDEL         Eryk       UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 07 52   
  24  45 POL20000206  WENGLORZ       Michał     DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 07 52   
  25   3 POL20000212  KWIATEK        Cezary     KS STOMIL POZNAŃ          0 07 52   
  26  52 SVK19990604  ZARNOVICAN     Adrian     GRU PA NARODOWA SŁOWACJI   0 08 19   
  27  29 POL19990223 # ŚMIESZEK       Norbert    KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 08 19   
  28  25 POL19990105 #MACIEJEWSKI    Michał     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 12 28   
  29  37 POL20000522  SITKO          Adrian     UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 27 52   
  30  53 POL20000808  KLEMENTOWSKI   Kornel     FUN .ROZWOJU KOLARSTWA K.K 0 27 52   
  31  40 POL20000214  KOBUS          Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 27 52   
  32  22 POL20000412  MODLI ŃSKI      Marcel     UKS RATUSZ MASZEWO        0 27 52   
  33   9 POL20000427  BIELAK         Jakub      KTK  KALISZ                0 27 52   
  34  89 POL19990512  ŻUK            Mateusz    LKS ZIEMIA OPOLSKA        0 28 06   
  35  38 POL19970605* MISTEREK       Weronika   UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 28 16   
  36   2 POL20001201  BORUCZKOWSKI   Mateusz    KS STOMIL POZNAŃ          0 28 36   
  37   4 POL19991207  WOSIK          Piotr      KTK  KALISZ                0 28 49   
  38  93 POL20001023  MIKOŁAJCZYK    Eryk       LKS  TRASA ZIELONA GÓRA    0 37 52   
  39  24 POL20001130 #KRZYWIAK       Kacper     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 37 52   
  40  20 POL20001215  PIEPRZ         Mateusz    UKS  RATUSZ MASZEWO        0 38 06   
  41   6 POL20000616  NESTEROWICZ    Krzysztof  KTK  KALISZ                0 38 06   
  42  42 POL20000223  KOTULSKI       Przemysław DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 38 08   
  43  88 POL19990904  PIÓRKOWSKI     Wojciech   LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 38 08   
  44  31 POL19990606  BARANOWSKI     Piotr      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 38 16   
  45  85 POL19990912  SIKORA         Daniel     MGL KS BŁEKITNI PAULA TRAN 0 38 19   
  46  46 POL19990810  SZYDZOWSKI     Przemysław KS POLONIA ŚRODA WLKP.    0 38 19   
  47  27 POL19990314 #RUTA           Krystian   KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 47 52   
  48  70 POL20000618  MICHALSKI      Łukasz     UKS -MOTO-AGBUD JELCZ LAS. 0 47 52   
  49  28 POL20000617 # ŚMIESZEK       Jakub      KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 47 52   
  50  68 POL20000605  CZECHOWICZ     Kacper     UKS -MOTO-AGBUD JELCZ LAS. 0 48 27   
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Kolejność pojazdów pomocy technicznej na 3 etapie 

 1  GRUPA NARODOWA SťOWACJI   
 2  GRUPA NARODOWA CZECHY     
 3  KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  
 4  UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 
 5  GK PIAST SZCZECIN         
 6  UKS-MOTO-AGBUD JELCZ LAS. 
 7  DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUT 
 8  KS POGO ă MOSTOSTAL PUťAWY 
 9  KTK KALISZ                

10  KOLEJARZ JURA CZ¨STOCHOWA 
11  UKS ENERGETYK JUNIOR GRYF 
12  KS STOMIL POZNA ă          
13  LKS TRASA ZIELONA G ŕRA    
14  FUN.ROZWOJU KOLARSTWA K.K 
15  UKS RATUSZ MASZEWO        
16  LKS ZIEMIA OPOLSKA        
17  MGLKS B ťEKITNI PAULA TRAN 
18  KS POLONIA —RODA WLKP.    

 


